
UCHWAŁA NR 4/2020 

ZARZĄDU PRZEDSIĘBIORSTWA ENERGETYKI CIEPLNEJ  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z dnia  18 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 5/2019 w sprawie cen za odbiór odpadów komunalnych od 

podmiotów gospodarczych i instytucji oraz nieruchomości, które nie uiszczają opłaty za 

gospodarowanie odpadami oraz za dzierżawę pojemnika na odpady. 

 

Na podstawie §4 Regulaminu Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. Zarząd 

uchwala, co następuje: 

§1 

W §1 pkt.1 zmianie ulegają ceny za odbiór odpadów komunalnych zbieranych selektywnie: 

 Tworzywa sztuczne opakowaniowe-  pojemnik 1100 litrów- 84,80 zł + podatek 23% VAT 

 Tworzywa sztuczne opakowaniowe-  pojemnik 240 litrów- 18,50 zł + podatek 23% VAT 

 Tworzywa sztuczne opakowaniowe-  worek 120 litrów- 9,25 zł + podatek 23% VAT 

 Tworzywa sztuczne opakowaniowe-  pojemnik 120 litrów- 9,25 zł + podatek 23% VAT 

 Tworzywa sztuczne opakowaniowe-  1 Mg- 400 zł + podatek 23% VAT 

 Odpady „zielone” worek o pojemności 80 litrów- 6,50 zł + podatek 8% VAT 

 Odpady „zielone” odbierane luzem – 1 Mg- 281,00 zł +podatek  8%VAT 

 Odpady BIO (odpady kuchenne)- worek o pojemności 60 litrów – 7,90 zł +podatek 8%VAT 

 Odpady BIO (odpady kuchenne)- 1 Mg- 281,00 zł + podatek 8% VAT 

 Odpady wielkogabarytowe – 1 Mg- 566,00 zł + podatek 8% VAT 

 Odpady z czyszczenia ulic i placów- worek o pojemności 60 litrów 8,45 zł + 8% VAT 

 Odpady z czyszczenia ulic i placów- 1 Mg- 400,00 zł + podatek 8% VAT 

W §1 pkt.2 zmianie ulegają ceny za odbiór odpadów komunalnych zmieszanych:  

 Odpady zmieszane komunalne odbierane luzem – 479,00 zł/Mg + podatek 8% VAT  

 

§2 

Uchwała obowiązuje od 1 kwietnia 2020 r. 

 

 


